UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2020

V/v phối hợp tổ chức các lớp bồi

dưỡng kiến thức dân tộc theo

Quyết định số 771/QĐ-TTg

năm 2020

                                                          Kính gửi:  Ban Dân tộc tỉnh

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản số 532/BDT-VP ngày

04/9/2020 về việc xin chủ trương phối hợp tổ chức các lớp bồi dưỡng kiến thức dân

tộc theo Quyết định số 771/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ năm 2020; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Ban Dân tộc tỉnh phối hợp với Học viện Dân tộc tổ

chức các lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc theo Quyết định 771/QĐ-TTg ngày

26/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án Bồi dưỡng kiến thức dân

tộc đối với cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2018 – 2025, năm 2020 tại tỉnh

như đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản nêu trên. Lưu ý: Việc tổ chức các

lớp bồi dưỡng phải đảm bảo thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Chính phủ và

UBND tỉnh về phòng, chống dịch Covid-19.

Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Trần Châu;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T10:30:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-08T10:38:05+0700

		2020-09-08T10:39:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:40:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:40:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:40:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:40:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!